quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e
adjudica a Licitação: Modalidade: CARTA CONVITE 04/2022. Em favor da empresa
NILDEVANIA MARQUES DA SILVA LTDA, CNPJ 13.966.536/0001-08. Contratação da
empresa(s), pelo critério do menor preço, para fornecimento de medicamentos injetáveis e
penso hospitalar, para utilização nas Unidades Básicas de Saúde da Família, Farmácia Básica
e no Hospital Municipal deste Município. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

974D835F1AE45344C6B9B09D3B89155F

quarta-feira, 17 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Carta Convite nº 04CC/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -
BAHIA. Empresa Contratada: NILDEVANIA MARQUES DA SILVA LTDA, CNPJ
13.966.536/0001-08, que venceu com valor de R$ 174.510,90 (cento e setenta e
quatro mil quinhentos e dez reais e noventa centavos), objetivando a contratação
da empresa(s), pelo critério do menor preço, para fornecimento de medicamentos
injetáveis e material penso hospitalar para utilização nas Unidades Básicas de Saúde
da Família, Farmácia Básica e no Hospital Municipal deste Município. Contrato nº
04CC/2022 Data de assinatura: 16/08/2022. Jarbas da Silva Soares - Presidente da
Comissão de Licitação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

974D835F1AE45344C6B9B09D3B89155F

		2022-08-17T10:43:38-0300